## S

**S**acella in honorem S. Colmani constructa 354 e et 355 a. Sacellum SS. Magdalene et Chelidonix sacrum 364 f. Sacella sub nomine S. Mauricii erecta 382 e; sub S. Callisti 434 d et 435 a b. Sacellum in honorem S. Donatiani extrui curat Balduinus Flandriæ comes 495 d et seq. Sacellum in honorem S. Angadrismæ 544 e  
 Sancti. quorum dies emortualis ignotus est, coluntur sæpe eo die, quo Sancti ejusdem nominis alibi honorantur 50 f et 51 a. Sanctorum corpora olim ad dedicationem ecclesiæ delata 504 d et 506 f  
 Sanguinem evomens, ac rupturam passus puer ab alto delapsus patrocinio S. Seraphini sanatur 154 e. Sanguis e mortui S. Colmani latere, a venatore transfixo, copiose manavit 350 d et 358 f  
 Scientiam sacræ Scripturæ, litterarum licet rudis, S. Lucas possidet 334 a  
 Sepulchrum S. Colmani introspectans omnium membrorum officio destituitur, sed publice culpam fassus sanatur 361 b  
 Per Sicarium ab æmulo S. Eduinus Nordumbriæ rex vulneratur 112 e  
 Silentium jure et severum eremitarum Camaldulensium 621 f et 622 a  
 Ut Simonix crimen expiaret B. Dominicus Loricatus, miros subito penitentix actus 613 f et seqq.  
 In Somnis a S. Maximiliano admonitus Fredericus III imperator Celeix ab hoste liberatur 46 f et 47 a b c. Somno parce utitur S. Seraphinus 132 f. In Somnis Christus apparet S. Carpo, eumque, quod nimis in peccatorem extiterit severus, corripit 164 f. In Somnis admonetur S. Udalricus, ut S. Simperti tumulum congruo tecto operiendum curaret 241 c d et 246 f; ut ecclesiam S. Afræ splendidiore opere instauraret 241 e. In Somnis, priusquam ea nata esset, indicatur patri S. Chelidonix Virginis nomen 363 c et 366 d. Somno parcissime utitur B. Dominicus Loricatus 623 c d  
 Spiritus Sancti gratia ad omnia necessaria 269 b c  
 Sterilis uxor marchionis Montisfortii ope S. Fortunatæ masculum parit 452 e; altera filiam 452 e  
 Strumarum morbo laborans ope S. Seraphini sanatur 146 a et 154 c; item alius ope S. Simperti Augustensis episcopi 252 d  
 Superbia omnis malitiæ caput, omniumque vitiorum radix 133 e  
 Supplicationes fieri debere pro conversione hæreticorum, commonet S. Monas 16 c  
 Surdus S. Simperti patrocinio sanatur 258 b; item surdæ binæ 267 f. Surdus et mutus ope S. Callisti sanatur 446 a. Surdo intercessione S. Bernardi auditus redditus 629 c et 632 a  
 In Suris morbo percussus, ab oberandis monasteriis, quibus præerat, non cessat S. Lucas 336 b et 341 c d. Sura S. Colmani frusto inde excisso ita redintegrata fuit, ut inflicti vulneris ne cicatrix quidem apparuerit 350 e et 358 d e